

خبر کوتاه

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان:

مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن مراقب پیامک‌های جعلی باشند
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: از مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن در خواست میشود تا از باز کردن هرگونه پیامک دریافتی از شماره‌های شخصی با موضوعاتی همچون واریز وجه خودداری کنند.مهندس ملک سرپرست اداره کل راه و شهرسازی اظهار کرد: از مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن درخواست میشود، پیرو اطلاعیه صادره از معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با توجه به اینکه در برخی استان‌های کشور پیامک واریز وجه از شماره‌های ناشناس به مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن ارسال شده که محتمل بر کلاهبرداری از مقتضیان و بروز نارضایتی و عدم اطمینان مردم به دستگاه اجرایی است، مراقب این پیام‌ها باشند. مهندس ملک تأکید کرد: مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن، لازم است آگاه باشند که هرگونه پیامک دریافتی از شماره‌های شخصی با موضوعاتی همچون واریز وجه، جعلی و به قصد کلاهبرداری و سرقت اطلاعات حساب آنها بوده و لازم است مقتضیان از باز نمودن لینک‌های ارسالی در این پیامک ها و یا واریز وجه به شماره های اعلامی در آنها اکیدا خودداری کنند.

مراسم گرامیداشت آزادسازی خرمشهر در شرکت گاز استان گیلان برگزار شد
به مناسبت سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر، مراسمی با حضور نمایندگان سپاه پاسداران و مدیرعامل و کارکنان گاز گیلان در سالن همایش روابط عمومی این شرکت برگزار شد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رزمندگان و جانفشانی‌های دوران طلایی هشت سال دفاع مقدس، ایمان به خدا و داشتن باور و عقیده عمیق قلبی برای دفاع از خاک و ناموس کشور را عامل پیروزی رزمندگان اسلام دانست و زنده نگه داشتن این روز عزیز را وظیفه یکایک مردم و مسؤولین دانست.در ادامه این مراسم سرهنگ پاسدار مجید دوهندو یکی از فرماندهان دفاع مقدس به تشریح چرایی و چگونگی حمله عراق به جمهوری اسلامی ایران و انجام عملیات بزرگ بیت المقدس، عملیات آزادسازی خرمشهر پرداخت.وی با اشاره به از خودگذشتگی ها و رشادت‌های صورت گرفته در ۸ سال دفاع مقدس، گفت: رزمندگان و شهیدان با تقدیم جانشان نگذاشتند حتی یک وجب از خاک این کشور به دست بیگانگان ببیند لذا لازم است حماسه‌های این عزیزان برای نسل جوان بازگو شود.لازم به ذکر است مراسم گرامیداشت حماسه سوم خرداد به صورت همزمان در دیگر ادارات گاز شهرستان نیز برگزار شد.

با حضور مدیرکل دفتر اشتغال و سرمایه گذاری استانداری و جمعی از مسئولان، جلسه هماهنگی و برنامه ریزی مدیریت پیک بار و مصرف برق در سمت تقاضا، در شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با بیان این که همفکری و هماهنگی به منظور مدیریت پیک بار، مهم ترین هدف این نشست محسوب می شود گفت: با آغاز روزها و ماه های گرم سال، می بایست با برنامه ریزی و مشارکت همه ارکان، پیک بار تابستان را با موفقیت طی نماییم.

سیدمحمد حسینی نژاد با اشاره به این که در دنیا بحث ۳۰۰ ساعت پیک بحرانی مطرح است افزود: اصولا در این زمینه تولید و مصرف یکسان نخواهد بود و برای گذر از این موقعیت، مدیریت مصرف تنها راهکار است.وی تصریح کرد: به منظور تفاهم موفق از پیک بار امسال، دستگاه های مجاز استخراج رمزارز در استان از پانزدهم خرداد ماه تا ۱۵ شهریور ماه سال ۱۴۰۱، از مدار مصرف خارج می شوند.

حسینی نژاد با عنوان این که نقش مشترکان در اجرای برنامه های پیک سانی بسیار مهم و کلیدی است یادآور شد: بیش از شش هزار مشترک نامه با مشترکان استان منعقد شده تا در پیک بار تابستان با این شرکت همکاری نمایند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از افزایش ظرفیت پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت شعبیه در شهرستان شوشتر این استان خبر داد.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات توسعه و نصب ترانس سوم پست برق شعبیه شوشتر به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر و احداث ۲ قیدر ۳۳ کیلوولت به پایان رسید و برق‌رادی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۵۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: تامین برق طرح ۵۰۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در منطقه شعبیه و برق‌رسانی به این منطقه و روستاهای آن که با توجه به تراکم جمعیتی آن هر ساله رشد بار دارند، از جمله اهداف افزایش ظرفیت و توسعه پست برق فوق توزیع شعبیه بوده است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت مقتضیانی که قبلا در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند، امکان استفاده همزمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و همزمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را ندارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به تکلیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در خصوص واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر، اظهار داشت: مقتضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تاریخ

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان :

دستگاه‌های مجاز استخراج رمزارز تا پایان نیمه شهریور از شبکه خارج می شوند



در ادامه این نشست مجید وفائی، مدیرعامل برق منطقه ای سمنان، برنامه های آن شرکت در زمینه پیک بار تابستان را تشریح نموده و پیرامون مصوبه هیئت وزیران به پیشنهاد وزارت نیرو به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران درخصوص اجرای اقدامات عملیاتی برای حفظ پایداری شبکه

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

ظرفیت پست برق شعبیه شوشتر افزایش یافت

افزایش بارگیری از پست مذکور، کاهش بارگیری از پست‌های همجوار و بالا بردن قدرت مانور بهره‌برداری در منطقه شعبیه و کاهش افت ولتاژ جهت کمک به کاهش خاموشی‌ها، از دیگر اهدافی است که مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای بهره‌برداری از این پروژه برشمرد.بر اساس این گزارش، از مهرماه ۱۴۰۰ تاکنون با احتساب ظرفیت فوق ۶۵۵ مگاوات آمپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شد.گفتنی است، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان:

استفاده همزمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ممکن نیست

کرده‌اند، امکان استفاده همزمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را ندارند. وی ادامه داد: مقتضیانی که طبق قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت واجد شرایط هستند و قبلا در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند، جهت بهره‌مندی از قانون مذکور می‌توانند در صورتی که به ویرایش اطلاعات خود دسترسی دارند، وارد کارتابل خود (در سامانه نهضت ملی مسکن) شده و در قسمت “مشاهده و پیگیری درخواست‌ها” اطلاعات سرپرستی خود

ثبت نام نهضت ملی مسکن در سامانه طرح‌های حمایتی مسکن به آدرس https://saman.mrud.ir/ اقدام به ثبت نام کنند. وی افزود: پس از ورود به سامانه می بایست در بخش نوع سرپرستی، گزینه “مقتضیان دارای سه فرزند به بالا (قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت)” را انتخاب کنند. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان تأکید کرد: مقتضیانی که قبلا در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام

شهردار کرمانشاه مطرح کرد؛

شورای شهر و شهرداری کرمانشاه تیم ۱۲ نفره خدمت به شهروندان کرمانشاهی هستند/ کرمانشاه پیشرو در حوزه بازیافت پسماند/ بر خورد قاطع با خریداران اموال عمومی سرقت شده

اخبار

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان: **نشست هیات مدیره اتحادیه تاکسیرانی و اتوبوسرانی های شهری کشور برگزار می شود**
رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان گفت: با پیگیری های سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان و حمایت های مهندس سبطی؛ شهردار گرگان،برای اولین بار جلسه هم اندیشی اعضای هیات مدیره اتحادیه تاکسیرانی و اتوبوسرانی های شهری کشور در تاریخ ۸ خرداد ۱۴۰۱ در شهر گرگان برگزار می شود.مهدی کمال غربیی اظهار داشت: نشست هم اندیشی با حضور دکتر جمالی نژاد معاون وزیر کشور،مدیرکل حمل و نقل ترافیک کشور،مدیران عامل اتحادیه تاکسیرانی و اتوبوسرانی های شهری کشور و اعضای هیات مدیره این دو اتحادیه برگزار می شود. کمال غربیی افزود: این نشست با هدف ارائه گزارش از برنامه های آموزشی و اتخاذ تصمیم پیرامون بیمه رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی(تاکسی و اتوبوسرانی)،ارائه خدمات رفاهی؛ پرداخت تسهیلات و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی و تاکسی از جمله مواردی است که در جلسات مذکور مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.وی در ادامه از ساماندهی مسافربرهای شخصی؛ ارائه خدمات سامانه پایش حمل و نقل دانش آموزی (سپند) برای سال تحصیلی آینده و تعیین تکلیف کیسول CNG تاکسی های درون شهری و چگونگی ارائه خدمات شرکت های اینترنتی در این نشست هم اندیشی خبر داد.گفتنی است؛ نشست هم اندیشی یکروژه با حضور مدیرکل حمل و نقل و ترافیک و مدیرکل بازرسی سازمان شهرداری‌های کشور و معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و مدیران عامل تاکسیرانی و اتوبوسرانی کشور در سالن اجتماعات شهرداری گرگان برگزار می‌شود.

نرخ مصوب کرایه تاکسی و آژانس های تلفنی شهر گرگان در سال ۱۴۰۱ اعلام شد
نرخ جدید و مصوب کرایه تاکسی و آژانس های تلفنی شهر گرگان از سوی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان اعلام شد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، بر اساس این مصوبه، نرخ کلیه خطوط تاکسی از ساعت ۲۲ شب تا ۶ بامداد مبلغ ۵ هزار ریال افزایش دارد و از مسافرتین بالای ۵ سال نیز کرایه دریافت می شود.نرخ کلیه خطوط آژانس های تلفنی نیز از ساعت ۲۲ شب تا ۶ بامداد مبلغ ۲۰ هزار ریال افزایش دارد و هزینه انصراف از سرویس توسط مسافر ۸۰ هزار ریال خواهد بود.شهروندان می‌توانند هر گونه شکایت خود را از طریق شماره ۰۹۳۶۱۶۸۵۹۹ اطلاع دهند.



کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری می باشد که با نظارت مستقیم کارشناسان و مهندسین مربوطه و با همکاری و مشارکت فضای سبز مناطق هشت گانه شهرداری در دست اقدام است.

رئیس مرکز ۱۳۷ شهرداری کرمانشاه: بیش از ۳ هزار درخواست مردمی در مرکز ۱۳۷ ثبت شده است/ حوزه خدمات شهری بالاترین درخواست پیگیری

رئیس سامانه ۱۳۷ شهرداری کرمانشاه گفت: در طی دو ماه گذشته، بیش از ۳ هزار تماس با سامانه ۱۳۷ شهرداری برقرار شده است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس نسا هاشمی اظهار داشت: از ابتدای فروردین ماه سال جاری تا یکم خردادماه (دوماه) تعداد ۳ هزار و ۷۹ تماس از سوی شهروندان با سامانه ۱۳۷ برقرار شده است.

وی با بیان اینکه از این تعداد تماس، ۲ هزار و ۳۸۷ مورد منجر به پیگیری شده است افزود: منطقه پنج شهرداری کرمانشاه با ۵۶۸ مورد و منطقه هشت با ۱۷۱ مورد به ترتیب بیشترین و کمترین درخواست های ثبت شده را داشته اند.

رئیس سامانه ۱۳۷ شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: حوزه خدمات شهری با یک هزار و ۱۵۷ مورد بیشترین و اتوبوسرانی با یک مورد کمترین درخواست های پیگیری را داشته اند.

هاشمی با بیان اینکه حوزه های فنی و عمران و فضای سبز در جایگاه دوم و سوم پیگیری قرار دارند گفت: شن ریزی و تعمیر آسفالت، نظافت، آسفالت، جمع آوری زباله، رفع سد معبر اصناف و دستفروشان، سم پاشی، آبیاری و ترمیم کاشت درختان، جمع آوری نخاله، استقرار سطل زباله و تعمیر و نصب پل ورودی کوچه ها، بیشترین درخواست های ثبت شده بوده است.

وی با بیان اینکه منطقه پنج به ۴۰۸ مورد بیشترین پیگیری درخواست های مردمی را داشته است افزود: منطقه هشت با ۱۲۷ مورد، کمترین پیگیری را داشته است.

رئیس سامانه ۱۳۷ شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه در طی این مدت بیش از ۳۰۰ تماس مربوط به دیگر ارگان ها ثبت شده است گفت: پیگیری این درخواست با دیگر نهادهای خدمات رسان همچون آتفا، برق و... است که در راستای حل مشکلات شهروندان، درخواست های آنان به این نهادهار جراع شده است. هاشمی در پایان گفت: همکاران ما در مرکز ۱۳۷ بصورت شبانه روز آماده پاسخگویی به شهروندان هستند و مردم عزیز کرمانشاه می توانند طی تماس با ۱۳۷، مشکلات حوزه شهری را برای پیگیری به این مرکز اطلاع دهند.

سامانه ارتباط مردمی۱۳۷



سرپرست دفتر توسعه پایدار امور فناوری وزارت جهاد کشاورزی در پایان گفت: امیدواریم شاهد پیشرفت این مجموعه باشیم و البته نیازمند است که چنین مجموعه ای در نقاط مختلف کشور برپا شود.



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبرداد؛ استفاده از تله رنگی به جای سموم شیمیایی در کنترل آفات درختان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از جایگزینی تله رنگی به جای استفاده از سموم شیمیایی در کنترل آفات برای دومین سال پیاپی در کرمانشاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه؛ دکتر فرامرز رحمتی‌زاده اظهار داشت: برای دومین سال در سطح شهر کرمانشاه عملیات کنترل غیرشیمیایی علیه آفات با استفاده از تله‌های چسبنده زرد رنگ جذاب آفات اجرا شد. وی ادامه داد: یکی از عوامل مکانیکی موثر در کاهش جمعیت آفات در چارچوب مبارزه تلفیقی آفات و بیماری‌ها، استفاده از تله‌های رنگی چسبنده است که کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه با استفاده از آنها اقدام به کنترل مکانیکی آفات کرده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: به طور کلی استفاده از نوارهای بیولوژیک و چسبناک زرد رنگ یکی از ایمن‌ترین و کم‌هزینه‌ترین روش‌های مبارزه با آفات به شمار می‌رود به نحوی که این تله‌های چسبنده دارای طول موج خاصی بوده و جهت کاستن از آفات و حشرات مضر استفاده می‌شود. دکتر رحمتی‌زاده عنوان کرد: نحوه عمل نوارهای زرد چسبیدار به گونه‌ای است که این تله‌ها با طول موج رنگی که ایجاد می‌کنند حشرات را به سمت خود جلب کرده و موجب چسبیدن و شدن آفت به سطح نوار می‌شوند و پس از جذب آفات به سویی نوارهای چسبنده، امکان جدا شدن آنها وجود ندارد و به همین دلیل آفات از بین می‌روند.

وی افزود: از این نوارهای زرد چسبنده برای کنترل آفاتی نظیر سفید بالک‌ها، شته‌ها، سوسک برگ‌خوار نارون و ... استفاده می‌شود که در این روش بدون اینکه کمترین استفاده‌ای از سموم شیمیایی صورت بگیرد حشره پس از برخورد با این نوارها به آن‌ها چسبیده و بدون تحرک از بین می‌رود و از سوی دیگر با بکارگیری تعداد محدودی از نوارهای زرد می‌توان بسیاری از آفات را نیز ردیابی کرد .

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه در پایان خاطرنشان کرد: عملیات کنترل غیرشیمیایی علیه آفات با استفاده از تله‌های چسبنده زرد رنگ از سری برنامه ها و اقدامات مجموعه



به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی اظهار داشت: امروز تعامل خوبی بین مجموعه شهرداری و نمایندگان مردم کرمانشاه در شورای اسلامی شهر کرمانشاه برقرار است.

وی با اشاره به اینکه شورای شهر و شهرداری کرمانشاه تیم ۱۲ نفره خدمت به شهروندان کرمانشاهی هستند، افزود: لواایح ارسالی از سمت شهرداری به صحن شورای اسلامی در کمترین زمان به نتیجه می‌رسد.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: سه برنامه بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت برای پیشبرد اهداف شهرداری در خدمت به شهروندان تدوین شده است و فرقی ندارد شهردار چه کسی باشد زیرا نقشه راه تدوین شده و ریل برای حرکت قطار خدمت آماده است.

وی ادامه داد: نکته قابل توجه‌ای که در مجموعه مدیریت شهری نهادینه شده است، خدمت به شهروندان و ایجاد رفاه برای آنان است.

نوروزی خاطر نشان کرد: یکی از موضوعات مهم زیست محیطی در همه شهرها به ویژه کلانشهرها بحث پسماند است که دفن و یا تبدیل آن بر عهده شهرداری‌ها است.

وی با اشاره به این‌که در خیلی از شهرهای کشور مشکل دفن و بازیافت پسماند وجود دارد، افزود: کرمانشاه در حوزه پسماند با توجه به فعالیت کارخانه بازیافت پیشرو و پیشتاز است و وضعیت کلانشهر کرمانشاه از نظر زیست محیطی پسماندها مطلوب است.

شهردار کرمانشاه با تأکید به اینکه جمع آوری زباله در گذشته به شکل سنتی و از درب منازل صورت می گرفت، گفت: گسترش شهرها و کمبود نیرو برای جمع آوری زباله شیوه جمع آوری از طریق مخازن را پیش آورد که این شیوه نیز مشکلات خاص خود را دارد. وی ادامه داد: یکی از معضلات حوزه پسماند، زباله گردی و پخش زباله در اطراف مخازن است که زحمت پاکبانان را چند برابر می کند.

دکتر نوروزی از اجرای طرح جمع آوری زباله از مبدا به شیوه سنتی به صورت آزمایشی در یکی از مناطق شهرداری کرمانشاه خبر داد و گفت: قطعا مشارکت مردمی در جمع آوری سنتی زباله از مبدا به افزایش خدمات رسانی در منطقه و پاکیزگی شهر کمک کرده و باعث صرفه‌جویی اقتصادی بسیاری در شهر می‌شود.

وی به معضلات ضایعاتی‌ها به عنوان یک آسیب اجتماعی در شهر کرمانشاه اشاره و عنوان کرد: هیچ یک از ضایعاتی‌های فعال در شهر کرمانشاه مجوز فعالیت ندارند که در این حوزه نیازمند یک ساماندهی که مقدمات آن تدارک دیده شده هستیم.

دکتر نوروزی با اشاره به نیاز شهر کرمانشاه به یک شهرک بازیافت، تصریح کرد: زمینی با ظرفیت کارشناسی زیست محیطی برای انتقال این مشاغل در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: سرقت از اموال عمومی شهرداری که مورد استفاده هبگانی است ماهیانہ ضرر زیادی به مجموعه مدیریت شهری می زند.